令和５年３月１５日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

「熊本大学 松永研究室会展２０２３」の開催について

熊本大学教育学部の松永研究室では、下記のとおり TSUTAYA BOOKSTORE 菊陽店におい

て、作品展を開催します。本研究室の学生及び卒業生計３１名が「春」をテーマに作品を

制作しました。

つきましては、広く一般の方へお知らせいただくとともに、当日の取材方よろしくお願

いいたします。

記

【日   時】 令和５年４月１１日（火）～２４日（月）８：００～２３：００

                          （最終日は１６：００まで）

【会   場】 TSUTAYA BOOKSTORE 菊陽店（熊本県 菊池郡 菊陽町津久礼 2746）

【申  込】 不要

【観 覧 費】 無料

【お問い合わせ先】

熊本大学教育学部美術科教育講座

担当：松永 拓己

TEL：096-342-2678